
24/10/2024 13:40

Compras Públicas
Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Resultado da Pesquisa de Contratos

Contratação Data Contratação Processo Unidade
Valor Total
Contratado

Valor Total
Executado

Tipo de Aquisição

2023009513 14/11/2023
080007/008936/20

21
FSERJ - FUNDAÇÃO SAÚDE DO EST. DO
RIO DE JANEIRO

R$ 15.557.764,77
Pregão Eletrônico

- Lei 8.666

2023008115 04/10/2023
SEI-

080007/013072/20
23

FSERJ - FUNDAÇÃO SAÚDE DO EST. DO
RIO DE JANEIRO

R$ 3.887.842,53 Dispensa -
Especial

2023000969 16/02/2023
SEI-

080007/001536/M/
2022

FSERJ - FUNDAÇÃO SAÚDE DO EST. DO
RIO DE JANEIRO

R$ 543.112,08 R$ 43.132,08
Dispensa -
Especial

2023000968 16/02/2023
SEI-

080007/001536/L/
2022

FSERJ - FUNDAÇÃO SAÚDE DO EST. DO
RIO DE JANEIRO

R$ 543.063,60 R$ 47.242,21
Dispensa -
Especial

2023000959 16/02/2023
SEI-

080007/001536/E/
2022

FSERJ - FUNDAÇÃO SAÚDE DO EST. DO
RIO DE JANEIRO

R$ 540.733,60 Dispensa -
Especial

2023000956 16/02/2023
SEI-

080007/001536/D/
2022

FSERJ - FUNDAÇÃO SAÚDE DO EST. DO
RIO DE JANEIRO

R$ 544.452,81 R$ 45.495,72
Dispensa -
Especial

6 de 6 registros.

1 / 1


